

NicolineBo Holding ApS

Pottehusevej 2, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 42 74 26 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

John Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NicolineBo Holding ApS Pottehusevej 2 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 42 74 26 94
	Stiftet: 8. oktober 2021
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 3. regnskabsår
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	John Bo Holding ApS
Kapitalinteresse	International Technique A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.450	-6.450
Indtægter af kapitalinteresser	357.839	428.676
Andre finansielle indtægter	3.285	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.877	-26.637
Resultat før skat	341.797	395.589
Skat af årets resultat	3.936	7.202
Årets resultat	345.733	402.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.385
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.161	303.011
Udbytte for regnskabsåret	81.333	78.533
Overføres til overført resultat	406.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.138
Disponeret i alt	345.733	402.791

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.160.850	1.303.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.850</u>	<u>1.303.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.160.850</u>	<u>1.303.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.347	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.936	7.202
Tilgodehavender i alt	<u>13.283</u>	<u>7.202</u>
Likvide beholdninger	<u>17.118</u>	<u>245.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.401</u>	<u>253.134</u>
Aktiver i alt	<u>1.191.251</u>	<u>1.556.145</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.850	303.011
	Overført resultat	480.748	74.187
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	81.333	78.533
	Egenkapital i alt	<u>762.931</u>	<u>495.731</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>418.582</u>	<u>1.030.552</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.582</u>	<u>1.030.552</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.108
	Anden gæld	<u>9.738</u>	<u>16.754</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.738</u>	<u>29.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>428.320</u>	<u>1.060.414</u>
	Passiver i alt	<u>1.191.251</u>	<u>1.556.145</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	77.325	76.267	193.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-76.267	-76.267
Resultatandel	0	303.011	-3.138	78.533	378.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	24.385	0	24.385
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-24.385	0	-24.385
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	303.011	74.187	78.533	495.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-78.533	-78.533
Resultatandel	0	-142.161	406.561	81.333	345.733
	40.000	160.850	480.748	81.333	762.931

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.877	25.390
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.247</u>
	<u>12.877</u>	<u>26.637</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>418.582</u>	<u>1.030.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>418.582</u>	<u>1.030.552</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed 419 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.161 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30828755, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.